
P33
1

Je období chřipkové epidemie, spousta 
lidí je již nemocných. 

Vyberte obrázky s možnou prevencí 
chřipky z oblasti zdravého 

životního stylu.



P33
2

Je období chřipkové epidemie, spousta 
lidí je již nemocných. 

Vyberte obrázky s možnou prevencí 
chřipky z oblasti zdravého 

životního stylu.



P33
3

Je období chřipkové epidemie, spousta 
lidí je již nemocných. 

Vyberte obrázky s možnou prevencí 
chřipky z oblasti zdravého 

životního stylu.



P33
4

Je období chřipkové epidemie, spousta 
lidí je již nemocných. 

Vyberte obrázky s možnou prevencí 
chřipky z oblasti zdravého 

životního stylu.



P33
5

Kdy je nezbytné umýt si pečlivě ruce?



P33
6

Jaké jsou typické příznaky chřipky?



P33
7

Které skupiny osob jsou z hlediska 
chřipky nejrizikovější a je proto pro ně 

očkování nejdůležitější prevencí?



P33
8

Které odpovědi, znázorněné 
na obrázcích, jsou pro očkování proti 

chřipce pravdivé? 


